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Description

René Koch SA info@kochag.ch
Seestrasse 241 +41 21 906 67 67
8804 Au/Wadenswil

Moniteur couleur LCD/LED VM-
UHD43MF

N° d'article: VI23.4001

Brut CHF / Pce 1 '575.00

Ecran 43" (109 cm), 3840x2160, boitier métallique avec pied de table, DisplayPort, 3x HDMI, avec haut-
parleurs, congu pour fonctionner en permanence

Spécifications
Boitier et montage
Matérial

Couleur

Certifications

Vidéo -Caractéristiques
Résolution d'image, pixels
diagonale de I'écran en pouces
diagonale de I'écran

angle de vue vertical

angle de vue horizontal
Entrées de vidéo

Interfaces de gestion

Caractéristiques audio

Pour vous garantir le meilleur service possible dans notre eShop, nous utilisons des cookies. En savoir

plus sur l'utilisation du cookie.

Métal

noir

3840x2160
43.00
109.00 cm
178 ©
178 °

DisplayPort, 3x HDMI

non

X
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Classification

Catégorie Moniteurs

Marque ENEO

Pour vous garantir le meilleur service possible dans notre eShop, nous utilisons des cookies. En savoir
plus sur l'utilisation du cookie.
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